
令和４年９⽉吉⽇ 
ＰＴＡ会員 各位 

⼤阪市⽴横堤中学校ＰＴＡ 
                                                会⻑ ⼭本  学 

⼈権啓発・成⼈教育委員⻑ ⼭下  愛 
 副委員⻑ 松井 奈緒 

                              
令和４年度 横堤中学校 PTA ワークショップのご案内 

 〜ハロウィンリース〜 
 
仲秋の候、皆様⽅におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素は

ＰＴＡ活動にご理解、ご協⼒を賜り誠にありがとうございます。 
さて、この度、下記の通りワークショップを企画致しました。昨今コロナ禍で断念して 

おりましたが、３年ぶりの開催となります。何かとご多⽤のこととは存じますが、 
多数のご参加をお待ちしております 

記 

 
１．⽇ 時   令和４年１０⽉１２⽇（⽔） １０時〜１２時 
                  （受付：９時４５分〜） 
２．場 所   横堤中学校 ２Ｆ 多⽬的室 
３．講 師   すずふらわぁ様（横堤商店街の flower shop） 
４．持ち物  ⼯作⽤はさみ ※紙⽤だと切れない材料有 

    ★学校ホームページから制作して頂くハロウィンリースの写真をご覧頂けます。 

５．参加者   定員２０名（横堤中ＰＴＡ会員のみ。お⼦様同伴可） 
６．参加費  ５００円／⼈ ※当⽇現⾦徴収 
７．申込⽅法 別紙の参加申込書を領収書は切り取らずに１０⽉３⽇（⽉）迄 

にお⼦様経由で、担任の先⽣へお渡し下さい。 
キャンセルされる場合は１０⽉７⽇(⾦)までに学校へ 
ご連絡をお願いします。 

８．緊急連絡先  
当⽇、体調不良等により参加出来ない場合は、午前 9 時までに 
必ず学校までご連絡をお願いします。【横堤中学校：06-6911-1361】 

以上

 



 

令和４年度 横堤中学校 PTA ワークショップ 

〜ハロウィンリース作り〜 

参加申込書 

 

 

お子様のクラス 氏 名 携帯 TEL 

   

※上記記載の個人情報につきましては厳重に保管し、他の目的で利用することはありません。 

 

 

             （切り取り不可）                                                           
 
 

令和 4 年１０月１２日 
領収書 

         様 
 

 金 ５００円 也  
 

但し、PTA ワークショップ参加費 
 

上記、領収致しました 
 

横堤中学校 PTA 
会長 山本 学 

 
 


